С {  С С1-С1с сг ё&г-!

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и , жолч № вло_

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского района от ЗОЛ0.2024 № 764

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной антинаркотической комиссии

Малмыжского района (далее-комиссия), утвержденный постановлением
администрации Малмыжского района от 30.10.2024 № 764 «О создании
межведомственной антинаркотической комиссии Малмыжского района»,
следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии:

начальник управления инвестиционной
и социальной политики администрации
Малмыжского района, членом
комиссии

начальник отделения в городе Вятские
Поляны Управления Федеральной
службы безопасности России по
Кировской области, членом комиссии
(по согласованию)

2. Исключить из состава комиссии Бухаринова А. А.
3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района Кировской
области.

ГУМАРОВА
Диляра Рифатовна

КОЛЕВАТОВ
Алексей Владимирович

2

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.